



9" FRENCH SILK PIE



| | |
|---------------------------|--------------|
| Code: | 7545 |
| Case Pack: | 6/32 oz Pies |
| Servings per Case: | 30 |

Preparation Instructions:

Thaw and Serve

Ingredients:

Sugar, eggs, butter (cream, salt), enriched flour (wheat flour with niacin, reduced iron, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid), vegetable oil (palm, soybean, citric acid), water, fudge base (cocoa [processed with alkali], soybean oil, partially hydrogenated soybean oil, hydrogenated palm kernel oil, contains less than 2% of the following: partially hydrogenated cottonseed oil, chocolate liquor [manufactured on equipment that processes milk], soy lecithin, artificial flavor, mono – and diglycerides, polysorbate 60), salt, dextrose, nonfat dry milk (nonfat dry milk, lactose, vitamin A palmitate, vitamin D), annatto and tumeric as color, calcium propionate to retard spoilage, natural and artificial flavor. May contain traces of peanuts and tree nuts.

Nutrition Facts

Serving Size 1 slice (130g)
Serving Per Container: 5

| Amount Per Serving | |
|-------------------------------|-----------------------|
| Calories 580 | Calories from Fat 340 |
| % Daily Value* | |
| Total Fat 38g | 58% |
| Saturated Fat 19g | 97% |
| Trans Fat 0.5g | |
| Cholesterol 155mg | 52% |
| Sodium 430mg | 18% |
| Total Carbohydrate 54g | 18% |
| Dietary Fiber 2g | 7% |
| Sugars 35g | |
| Protein 6g | |
| Vitamin A 15% | Vitamin C 0% |
| Calcium 8% | Iron 10% |

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

Allergens: Eggs, Milk, Soy and Wheat

| Net Weight | Gross Weight | Pallet Count | TI | HI | Storage |
|-------------------|---------------------|---------------------|-----------|-----------|----------------|
| 12 | 13 | 64 | 8 | 8 | Frozen |